

DECRETO Nº 37, DE 27 DE MARÇO DE 2018.

Nomeia Comissão de Revisão do Plano Diretor do Município de Itararé e dá outras providências.

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito de Itararé, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão de Revisão do Plano Diretor do Município de Itararé, os funcionários abaixo relacionados:

- REPRESENTANTE DA COORDENADORIA DE MEIO AMBIENTE
- Luís Alberto Capelassi Gomes
- REPRESENTANTE DA COORDENADORIA DE TURISMO
- Edilson José de Moraes
- REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE FINANÇAS
- Bruno Eduardo Pereira dos Santos
- REPRESENTANTE DA ASSESSORIA JURIDICA
- Fátima Aparecida Almeida Oliveira
- REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO
- Maria Paula de Nigris Favier
- REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
- Fábio Marcel Barreiro
- REPRESENTANTE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL
- Jocimar Ribas
- REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO
- Bruno Marcos da Silva
- Art. 2º A comissão nomeada no art. 1º atuará como suporte para Revisão do Plano Diretor do Município de Itararé;
- Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura de Itarare, 27 de março de 2018.

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Prefeito

Publicação - Publique-se e Registre-se nos lugares costumeiros, na data supra.

JERÔNIMO DE ALMEIDA Secretário de Administração